中央部门所属高校2020—2023学年国家助学贷款合作协议附件六

中国银行股份有限公司国家助学贷款
调整还款计划及贴息申请书
（格式）

甲方：   XXX       　　　　　  　　　（借款学生）	Comment by Windows User: 必填。银行贷款申请上的姓名
乙方：中国银行股份有限公司成都金牛支行（经办银行）
丙方： 西南交通大学                   （高校机构）

甲方于    年    月    日签订《中国银行股份有限公司国家助学贷款借款合同》，合同编号       。贷款金额        （大写），        （小写），期限为     个月。	Comment by Windows User: 不填。	Comment by Windows User: 必填。以通知附件1内容为准，若本科和研究生期间都有贷款，需填写两个合同编号（横向按顺序填写，以顿号分隔）例如：2015年国助金字第15-0007号、2019年国助金字第16-0012号
	Comment by Windows User: 必填。以通知附件1内容为准，若本科生和研究生期间都有贷款，需填写总计金额。大写例如：万、仟、佰、拾、元、整；小写例如：48000（16000+30000）	Comment by Windows User: 不填。
甲方现因以下第  2  条原因，提出相关申请。
1.因继续攻读学位申请调整还款计划
甲方于    年    月    日，毕业于                 （高校名称），将自    年    月    日至    年    月    日，在                  （高校名称，附录取通知书的复印件）攻读 □硕士研究生学位/□博士研究生学位。	Comment by Windows User: 不填。
甲方于___年____月____日签订《中国银行股份有限公司国家助学贷款还款协议》。原还款协议规定，甲方自    年    月    日至    年    月    日归还贷款利息。甲方自    年    月    日至    年    月    日归还贷款本金及利息。现申请调整为自    年    月    日开始归还贷款利息，自    年    月    日开始归还贷款本金及利息。	Comment by Windows User: 不填
2.因继续攻读学位申请贴息
甲方于2022年 7 月 1 日，毕业于 西南交通大学             （高校名称），毕业后在 XXX            （高校名称）攻读□硕士研究生学位/□博士研究生学位（附录取通知书的复印件）。甲方现申请自2022 年 7 月 1 日至  XXX  年 6 月 30 日继续攻读学位贴息。	Comment by Windows User: 必填。按录取通知书填写	Comment by Windows User: 勾选其一，需提供录取通知书复印件	Comment by Windows User: 必填。按攻读学位学制填写，贴息最长期限3年，且只能办理一次。
3.因休学申请贴息
甲方自    年    月    日至    年    月    日休学，现申请在休学期间贴息。将预计首次还款时间由    年    月    日调整为     年    月    日。	Comment by Windows User: 办理休学的不填2，填该处，需提供教务处同意证明材料。按休学时间填写，贴息最长期限2年，且只能办理一次。
本申请书与原借款合同和还款协议具有同等效力。原借款合同和还款协议中与本申请书不一致的内容，以本申请书为准。

甲方：	Comment by Windows User: 必填。黑色中性笔手签后压手印，

 2022   年 4  月 30  日

乙方意见：同意甲方提出的以上第 2 条申请。	Comment by Windows User: 如果是休学请填3

    年    月    日

丙方意见：同意甲方提出的以上第    条申请。